

Grindsted Dyrlæger ApS
Trehøjevej 9, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 31 57 93 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Kirsten Haldbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grindsted Dyrlæger ApS
Trehøjevej 9
7200 Grindsted

Telefon: 75320088

CVR-nr.: 31 57 93 76

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Billund Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Christian Haldbo

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

CH Holding Grindsted ApS
Trehøjevej 9, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har frem til 1. marts bestået i drift af dyrlægevirksomhed med udgangspunkt fra Grindsted. Efter salg af aktiviteten er selskabet uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.369.856 kr. mod 2.181.129 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 675.168 kr. mod 818.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.369.856 | 2.181.129 |
| 1 Personaleomkostninger | -426.783 | -933.095 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.302 | -121.670 |
| Resultat før finansielle poster | 927.771 | 1.126.364 |
| Andre finansielle indtægter | 10.583 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -69.306 | -76.000 |
| Resultat før skat | 869.048 | 1.050.364 |
| Skat af årets resultat | -193.880 | -232.116 |
| Årets resultat | 675.168 | 818.248 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 675.000 | 819.000 |
| Overføres til overført resultat | 168 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -752 |
| Disponeret i alt | 675.168 | 818.248 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 215.575 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 215.575 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 215.575 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 84.038 |
| | Varebeholdninger i alt | 0 | 84.038 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 881 | 39.202 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 5.000 |
| | Andre tilgodehavender | 200.000 | 0 |
| 3 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 236.372 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 437.253 | 44.202 |
| | Likvide beholdninger | 3.016.009 | 3.236.198 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 3.453.262 | 3.364.438 |
| | Aktiver i alt | 3.453.262 | 3.580.013 |

Balance 30. september

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 528.889 | 528.721 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>675.000</u> | <u>819.000</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>1.403.889</u> | <u>1.547.721</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | <u>56.000</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>56.000</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.000 | 184.380 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.801.763 | 1.293.557 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 70.880 | 236.056 |
| Anden gæld | | <u>70.730</u> | <u>318.299</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.993.373</u> | <u>2.032.292</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.993.373</u> | <u>2.032.292</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.453.262</u> | <u>3.580.013</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 379.821 | 842.068 |
| Pensioner | 37.138 | 74.064 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.824 | 16.963 |
| | 426.783 | 933.095 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 3 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 68.000 | 49.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.306 | 27.000 |
| | 69.306 | 76.000 |

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. september 2019 |
|-----------|----------|--------------------------------------|---|
| Direktion | 10,05 | 0 | 236.372 |

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabets har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser udover sædvanlige forretningsmæssige forpligtelser i relation til husleje mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH Holding Grindsted ApS, CVR-nr. 31579198 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.